
      

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 25.02.2014 года № 13/7 

 

 

 

 Об утверждении ставок и тарифов на жилищно-коммунальные услуги на 2014 год 

для населения поселения Марушкинское в городе Москве 

 

      В соответствии с положениями Жилищного кодекса Российской Федерации и 

федеральных законов от 30 12.2004 года № 210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов 

организаций коммунального комплекса», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», постановления Правительства Москвы от 26 .11.2013 

года № 748-ПП «Об утверждении цен, ставок и тарифов на жилищно-коммунальные 

услуги для населения на 2014 год», на основании Устава поселения Марушкинское, Совет 

депутатов поселения Марушкинское решил: 

       

      1. Утвердить  для расчётов с населением поселения Марушкинское за жилищно-

коммунальные услуги в 2014 году ставки и тарифы согласно приложению  к настоящему 

постановлению.                              

      2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте  поселения Марушкинское  

(www.марушкино-мо.рф). 

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения 

Марушкинское М.В. Сахарову.  

 

    

 

 

 

М.В. Сахарова     
 


